REQUERTMENTO N" 539/2023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais,. seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipat, solicitando ao mesmo, informações sobre projetos para

uma limpeza, manutenção, troca de traves, pintura das linhas

demarcatórias de lateral, etc, nos campos de Futebol, localizados

nos Bairros de Porto Ferreira.

Justificativa:

Cada vez menos notamo's crianças e jovens utilizando

os campos de futebol nos bairros de nossa cidade' Uma

manutenção geral nesses locais por parte do poder público é

sempre um estímulo para que nossos jovens pratiquem essa

atividade saudável.

PlenáriopVrio I átios, 28 de setembro de 2023.

PORTOFERREIRA

U,

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169i0001-24

to Pires da Rosa
Vereadoreira

REALIZÂ DA szll-ol-(Õ73
DESPA O POR UNê.I{I|\IIDADE

DRESIDE

" SECR

,. SECR

Av. Eng Nicolau de Veryueho Fodaz, 1068 - e 9 1-1022

CEP 1 3660-005 - Pofto Ferrcira -sP

Vere

* m ai I : c a ma ra Portoíe rre i n@c a m a rapo ttof erre i â. s p. g ov' br

0sP ENTE§

UAMARA MUNICIPAL DE PORTO ÊERREIR^
LEITURA NOIEXPEDIENTE DA SESSÂO ORDINARIP